
平成 28 年 9 月吉日 
技師研究会意見交換会参加者各位 

 

技師研究会意見交換会のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

さて、来る平成 28 年 10 月 6 日に輸血部会議に先駆け、技師研究会が開催されます。 
つきましては技師研究会終了後、技師間の交流をはかる目的で意見交換会を企画しております。 
皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 
日時：平成 28 年 10 月 6 日 木曜日 

19 時～（受付開始 18 時 30 分）約 2 時間の予定です。 
 
場所： トラットリアぶどうの木 金沢フォーラス店（金沢 FORUS ６F） 

http://www.budoo.co.jp/restaurant/forus/index.html 

   〒920-0849 石川県金沢市堀川新町 3-1    TEL：076-265-3251 

 

会費： 5,000 円（飲み放題付き） 
（当日、会場入り口で受け付けを

行います。受付後、入店していた

だくことになります。） 
 
 
 
 
 
 
 
※ お酒の持ち込みは可能です！！ 

お持ち込みを希望される方は、事前に岡本（下記メール）まで、ご連絡ください。 
※ 参加およびキャンセル受付は 9 月末までとなりますので、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
問い合わせ先： 金沢医科大学病院 岡本 彩 

メールアドレス mill-i@kanazawa-med.ac.jp 
電話番号 金沢医科大学病院 076-286-3511（内線 4361） 


